

Do Wiadomości Publicznej

Informacja o ofertach złożonych w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych pn. Najem urządzeń wielofunkcyjnych wraz kompleksową obsługą serwisową i wsparciem technicznym dla Biura Rzecznika Praw Dziecka ogłoszonym w BZP w dniu 07 sierpnia 2019 r. pod nr 583460-N-2019, ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 14 sierpnia 2019 r. pod nr 540169869-N-2019

Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. Najem urządzeń wielofunkcyjnych wraz kompleksową obsługą serwisową i wsparciem technicznym dla Biura Rzecznika Praw Dziecka, wpłynęły następujące oferty:

LP.	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena ofertowa brutto		Wiek urządzeń (wiek najstarszego)	Termin dostawy
1.	FIX&PRINT Artur Jankowski Michał Gołębiewski Sp.j. ul. Kolejowa 15/17, 01-217 Warszawa	Cena łączna 402 387,12 zł		nowe	10 dni od dnia podpisania umowy
		Cena za najem 285 753,60 zł			
		Cena za wydruk grupa I			
		Cena za 1 stronę mono 0,08 zł	Cena za 44400 stron 3276,72 zł		
		Cena za wydruk grupa II			
		Cena za 1 stronę mono 0,08 zł	Cena 44400 stron 3276,72 zł		
		Cena za 1 stronę kolor 0,37 zł	Cena za 44400 stron 1638360 zł		
		Cena za wydruk grupa III			
		Cena za 1 stronę mono 0,05zł	Cena za 518400 stron 25505,28 zł		
		Cena za 1 stronę kolor 0,21 zł	Cena za 264 000 stron 68191,20 zł		
2.	FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o. ul. Dzielna 15, 01-029 Warszawa	Cena łączna 266 912,46 zł		nowe	10 dni od dnia podpisania umowy
		Cena za najem 199 105,02 zł			
		Cena za wydruk grupa I			
		Cena za 1 stronę mono 0,0492 zł	Cena za 44400 stron 2184,48 zł		
		Cena za wydruk grupa II			
		Cena za 1 stronę mono 0,0492 zł	Cena 44400 stron 2184,48 zł		
		Cena za 1 stronę kolor 0,1230 zł	Cena za 44400 stron 5461,20 zł		
		Cena za wydruk grupa III			
		Cena za 1 stronę mono 0,0492 zł	Cena za 518400 stron 25505,28 zł		
		Cena za 1 stronę kolor 0,1230 zł	Cena za 264 000 stron 32 472,00 zł		

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 290 928,00 zł.